АДМИНИСТРАЦИЯ
 сельского поселения виловатое
муниципального района Богатовский

Самарской области
446621 с. Виловатое, ул. Советская , 81 , тел.8 (846-66) 366-43
_____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2019г.  № 79
О присвоении адреса.
     В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об  утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» руководствуясь административным регламентом, утвержденным   12.11.2015 г. по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости», администрация сельского поселения Виловатое
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502009:49 площадью 1900 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 1 Мая, 24.
2. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502009:51 площадью 3194 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 1 Мая, 26.
3. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502009:53 площадью 1000 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 1 Мая, 30.
4. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502009:55 площадью 2550 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 1 Мая, 32.
5. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502009:58 площадью 1928 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 1 Мая, 36.
6. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502009:59 площадью 2100 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 1 Мая, 38.
7. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502009:92 площадью 4002 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 1 Мая, 34.
8. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502007:166 площадью 2956 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 1.
9. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502007:14 площадью 6976 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 2.
10. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502007:157 площадью 4194 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 4.
11. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502007:7 площадью 4584 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 12.
12. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502007:91 площадью 5849,01 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 16.
13. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502007:154 площадью 2658 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 14.
14. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502007:90 площадью 5891 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 18.
15. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502007:142 площадью 2082 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 22.
16. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502005:35 площадью 3237 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 26.
17. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502005:34 площадью 4016 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 28.
18. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502005:32 площадью 2801 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 32.
19. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502005:30 площадью 2331 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 34.
20. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502005:29 площадью 6364 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 36.
21. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502005:28 площадью 3360 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 38.
22. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502005:25 площадью 2592 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 40.
23. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502005:60 площадью 2000 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 42.
24. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502005:23 площадью 3827 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 44.
25. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502005:20 площадью 1805 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 46.
26. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502005:67 площадью 696 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 48.
27. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502005:14 площадью 5339 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 52.
28. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502005:15 площадью 5278 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 50.
29. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502005:13 площадью 4478 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 54.
30. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502005:66 площадью 2604 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 56.
31. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502005:11 площадью 2189 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 58.
32. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502005:10 площадью 1076 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 60.
33. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502005:9 площадью 1161 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 62.
34. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502005:8 площадью 1267 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 64.
35. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502005:7 площадью 1409 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 66.
36. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502005:70 площадью 1290 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 68.
37. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502005:4 площадью 1295 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 70.
38. Земельному участку с кадастровым номером 63:13:0502005:1 площадью 1895 кв.м, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, Богатовский муниципальный район, сельское поселение Виловатое,  село Андреевка, ул. 8 Марта, 76.
39. Направить сведения о присвоении адресов в Федеральную информационную адресную систему.
 Глава сельского поселения Виловатое
 муниципального района Богатовский
 Самарской области

                                  А.В. Костиков